C@®PERNICU

PODMIOT LECZNICZIY Sp. z o0.0.

Gdansk, dnia 11 pazdziernika 2021 r.

D10.251.58.G.2021

WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w tryble przetargu nieograniczonego o wartosci
zaméwienia przekraczajgcef progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp na dostawe preparatéw
do Zywienia do | pozajelitowege, suplementdéw dousinych z dzierzawg pomp i mieszalnikow oraz wyrobdw
medycznych.

W zwigzku z pytaniami ze strony Wykonawcdw Zamawiajacy na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkdéw
Zamowienia w nastepujacy sposoéb:

Pytanie 1 dot. czesci nr 25 poz. 7, 8

Cze3¢25Poz. 7i8

Prosimy Zamawiajacego o wytaczenie pozycji 7 i 8 z pakietu, gdyz producent wycofal produkty
z oferty.

OdpowiedZ: Zamawiajacy usuwa pozycje nr 7 i 8 z czesci 25, zgodnie z aktualnym zalgcznikiem
nr 1 — Formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 2 dot. czesci nr 25 poz. 11

Prosimy Zamawiajacego o wytaczenie pozycji 11 , gdyz jest ona obecnie niedastgpna.

Odpowied?: Zamawiajacy usuwa pozycje nr 11 z czesci 25, zgodnie z aktualnym zatgcznikiem
nr 1 -~ Formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 3 dot. czesci nr 1 poz, 42

Czy Zamawiajacy w pozycji 42 czes¢ 1 dopusci produkt Citra Lock 4% w postaci hezigtowej amputki
(fiolkix 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skutecznos¢ potwierdzona wieloma badaniami
Klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidlowej droznosci cewnika
iflub portu dozylnego ograniczajgc krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne
i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4 dot. czesci nr 1 poz. 42

Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Szczegbtowe informacje o produkcie w zataczeniu

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 5 dot. czesci nr 1 poz. 41

Czy Zamawiajacy w pozycji 41 cze$¢ 1 dopusci do postgpowania produkt cytrynian sodu w stezeniu
30% lub 46,7% w postaci bezigtowej amputki x 5ml z przeliczeniem zamawianej ilosci z systemem
Luer Slip, Luer Lock stosowany w celu utrzymania prawidlowej droznosci cewnika iflub portu
dozylnego 0 dziataniu przeciwzakrzepowym oraz przeciwbakteryjnym?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 6 dot. czesci nr 1 poz. 41

Czy Zamawlajagcy wyrazi zgode na produkt pakowany po 20 szt w kartonie?
Szczegdtowe informacje o produkcie w zatgczeniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie 7 dot. czesci nr 29 poz. 1

Zamawiajgcy w pakiecie 29, w pozycji 1 w przedmiocie zamdwienia opisujac parametry techniczne
odnoszgcych sie do dzierzawionych pomp wymienit zapis

,Pompa umozliwia regulacje szybkosci infuzji w zakresie co najmniej od 1 do 600 mi/h.”

Zwracamy sie z prodba o dopuszczenie pomp Flocare Infinity o regulacji przeptywu od 1 do 400 mi/h
ktére z powodzeniem sg uzywane na terenie Panstwa szpitala w codziennej praktyce klinicznej.
Pozwoli to zwiekszy¢ konkurencyjnosé postgpowania i ilo¢ potencjalnych Wykonawcéw a tym samym
zagwarantuje bardziej atrakcyjne oferty dla Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z aktualnym zatgcznikiem nr 1 — Formularzem asortymentowo-cenowyim.
Pytanie 8 dot. czesci nr 17

Czy Zamawiajacy w czesci 17 dopusci:

Zestaw z workiem pojemnosci :

500ml bag

1200m! bag

1600ml bag
do podazy diet metodg grawitacyjna. Zestaw ze ziaczem i portem medycznym ENFit™.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem zamawiajacy dopuszcza zestaw z workiem o pojemnoéci od 1,3 do 2,5
litra.
Pytanie 9 dot. czesci nr 24
Czy Zamawiajacy w czesci 24 wydzieli:
Pozycje 1, 2, 3, 6, 11,12,13 i 14 do jednego pakietu? Pozwoli to na zaproponowanie atrakcyjnej
cenowo oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie 10 dot. czesci nr 24
Czy Zamawiajgcy w czescl 24 wydzieli:
Pozycje 3 ? Pozwoli to na otrzymanie produktu w korzystnej cenowo ofercie.
OdpowiedZ; Zamawiajacy hie wyraza zgody.
Pytanie 11 dot. czesci nr 24
Czy Zamawiajacy w czesci 24.
Wydzieli pozycje z produktami typu Infinity™ , pozwoli to na zaoferowanie produktéw réwnowaznych,
w atrakcyjne cenie.
Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie 12 dot. czesci nr 27 poz. 2
Czy Zamawiajacy w czesci 27 w pozycji 2 dopusci zestaw GJ MIG-KEY?
Skiad:
1 x rurka G) MIC-KEY
i x kaniula wprowadzajgca
1 x standardowy zestaw przediuzajacy MICKEY ze zigczem prostokatnym SECUR-LOK i 2 zigczami
ENFit do zywienia z nasadka zamykajaca i zaciskiem — diugos¢ 12 cali/30 cm
1 x zestaw przedtuzajacy Bolus MIC-KEY ze zlaczem ENFit do zywienia, ztgczem prostym SECUR-LOK
i zaciskiem — dtugosc 12 calif30 cm
i x strzykawka Luer-slip 6 ml
1 x strzykawka z koricowka zenhska ENFit 35 ml 4 x kompresy gazowe
Srednica 14, 16, 18, 20 ,22 FR
Diugoé¢ odcinka do jelita czczego (cm)
15,22, 30,45 cm
Objetosc balonu
3-5ml orz 7-10m!
Dlugos¢ stomii (cm)1; 1,2; 1,5 ; 1,7; 2; 2,3; 2,5; 2,7; 3; 3,5¢cm
Odpowied#: Zamawiajacy wymaga dostarczenia wyrobu zgodnego z opisem oraz dostepnosci
wszystkich rozmiaréw zawartych w opisie. Zamawiajacy zamawia odpowiednie rozmiary zgtebnikéw
zgodnie z zapotrzebowaniem otrzymanym od lekarza prowadzacego.
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Pytanie 13 dot. czesci nr 27 poz. 2
Czy Zamawiajacy w czesci 27 pozycji 2 dopusci:
Rurki przezzotgdkowo-czcze MIC i MIC-KEY ?
Rurki sa przeznaczone do podawania zywienia dojelitowego do jelita cienkiego przez pierwotng lub
istniejacq wezesniej gastrostomig
Zawartos¢ zestawu TJ MIC
1 x rurka TJ MIC
Srednica Fr ($r. zewn.)
12; 14; 16; 18; 20; 22
Mozliwos¢ przycinania odeinka do jelita czczego
Objetos¢ balonu
2-3mi; 7-10ml
Zawartos¢ zestawu T1 MIC-KEY
1 x rurka TJ MIC-KEY
1 x kaniula wprowadzajgca
1 x standardowy zestaw przedluzajacy MIC-KEY ze zigczem prostokatnym SECUR-LOK i 2 zlgczami
ENFit do zywienia z nasadka zamykajacq i zaciskiem — diugos¢ 12 calif30 cm
1 x zestaw przedtuzajacy Bolus MIC-KEY ze ziaczem ENFit do zywienia, ztgczem prostym SECUR-LOK
i zaciskiem — dlugosé 12 calif30 cm
1 x strzykawka Luer-slip 6 ml
1 x strzykawka z koficowka zenska ENFit 35 ml
4 x kompresy gazowe
Srednica Fr (5r. zewn.)
14; 18;
Mozliwos¢ przycinania odcinka do jelita czczego
Objetos¢ balonu
5-10ml
OdpowiedZ: Zamawiajgcy wymaga dostarczenia wyrobu zgodnego z opisem oraz dostepnosci
wszystkich rozmiaréw zawartych w opisie. Zamawiajacy zamawia odpowiednie rozmiary zgtebnikéw
zgodnie z zapotrzebowaniem otrzymanym od lekarza prowadzacego.
Pytanie 14 dot. czesci nr 27 poz. 3
Czy Zamawiajacy w czeci 27 pozydji 3 dopusci:
Rurki zoladkowo-czcze MIC i MIC-KEY ?
Rurki sa przeznaczone do podawania zywienia dojelitowego do jelita cienkiego przez pierwotng lub
istniejaca wezesniej gastrostomie, co umozliwia jednoczesng dekompresjg zotadka
Rurka zatwierdzona do uzywania przez czas diuzszy niz 30 dni! Odpowiednia dla oséb dorostych
i dzieci
- Mniejszy stopien blokowania i lepszy przeplyw Wieksze $wiatto niz w standardowych dostepnych
rurkach PEG-J. Wiele duzych naprzeciwlegtych portdw wyjéciowych
- Zapewnia ciaglos¢ zywienia przez rurke Rurka pozostaje na swoim miejscu dzieki obcigzeniu
wolframowemu o duzej wytrzymalosci kolumnowej
- katwoé¢ wprowadzania Duza $rednica wewnegtrzna odcinka czczego oraz otwory dystalne ulatwiaja
wprowadzenie metoda Seldingera (przy uzyciu prowadnika o $rednicy do 0,038 cala) Stozkowa
kohcwka dystalna i przejcie balonu w rurke bez ksztaitu lejka utatwia wprowadzenie
- Wygodne potwierdzenie potozenia Znacznik radiologiczny i znaczniki glebokosci wprowadzenia
Zawartos¢ zestawu G) MIC
1 x rurka zotgdkowo-czcza MIC
1x prowadnik powlekany silikonem
Srednica Fr ($r. zewn.)
16; 18; 22 Fr
Dhugoéé odcinka do jelita czczego (cm)
i5; 22; 30; 45 cm
Objetos¢ balonu
7-10ml
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Odpowied#: Zamawiajagcy wymaga dostarczenia wyrobu zgodnego z opisem oraz dostepnosci
wszystkich rozmiarow zawartych w opisie. Zamawiajacy zamawia odpowlednie rozmiary zglebnikéw
zgodnie z zapotrzebowaniem otrzymanym od lekarza prowadzacego.

Pytanie 15 dot. czesci nr 28 poz. 1

Czy Zamawiajacy w czesci 28 Pozycjal dopusci :

easymoov?

Pompa zywieniowa dojelitowa (enteralna) przeznaczona do zastosowan ambulatoryjnych
w szczegdlnoéci dla dzieci. Idealna do uzyskania wysokiej lepkosci jedzenia. Nadaje sig rowniez do
stacjonarnego uzytku i mozna ja przymocowac do statywu.

Enteralne (dojelitowe): Tak

Predkos¢ dostarczania produktu zywieniowego (ml/h): 1 - 400;

Objetosé produktu zywieniowego do podania (ml): 1 - 9999;

Czas pracy pompy zasilanej z akumulatora przy 125ml/h (h): 24;

Mozliwo$¢ mocowania (statyw/inna): statyw

Masa (kg): 0,65;

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga pompy do Zywienia pozajelitowego. Nie zmienia opisu przedmiotu
zamodwienia,

Pytanie 16 dot. czesci nr 28 poz. 2

Pozycja2 dopusci:

easylit ?

Pompa zywieniowa enteralna szczegdlnie przystosowana do pracy podczas nocnego karmienia,
hospitalizacji oraz dla osdb starszych. Pompa do zastosowan stacjonarnych.

Dostepne dwie wersje:

easyiit4 - mozliwoS¢ programowania jednostek objetosci.

easylité - mozliwos¢ programowania jednostek objgtosci I przeptywu.

Enteralne (dojelitowe): Tak

Predkoé¢ dostarczania produktu zywieniowego (mi/h): 1 - 600;

Objetoéé produktu zywieniowego do podania (ml): 1 - 9999;

Czas pracy pompy zasilanej z akumulatora przy 125mi/h (h): 7;

Mozliwoé¢ mocowania (statyw/inna): statyw

Masa (kg): 1,4;

OdpowiedZ: Zgodnie z aktualnym zatgcznikiem nr 1 — Formularzem asortymentowo-cenowym,
Pytanie 17 dot. czesci nr 29 poz. 1

Czy Zamawiajacy w czedci 29 pozycja 1 dopusci:

Pompa do zywienia dojelitowego Easymoove?

Pompa ambulatoryjna easymoové jest obrotowa pompa perystaltyczng o cigglym przeplywie,
gwarantujaca state natezenie przeptywu w calej sekwencji karmienia. Lekki i kompaktowy, w peni
spetnia ograniczenia zwigzane z uzytkowaniem ambulatoryjnym. Nadaje sie rowniez do uzytku
stacjonarnego i mozna go przymocowac do stojaka kropléwki za pomocg akcesorium do zaciskania
_ slupa dostarczonego z pompa.
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Dane techniczne:

Wymiary: 137mm diugosci - 126mm szerokosci - 63mm grubosci

Waga: 650g. (z baterig)

Obudowa: PC ABS V0

Qchrona: IP 44

Akumulator: NiMH {niklowo-metalowo-wodorkowy) 7.2V 2Ah

Ekran: LCD

Panel przedni: 6 klawiszy

Wskazniki: 4 swiatta

Zasilacz AC: Zewnetrzny AC/DC (ref: OVEPM6Cha) - IP 40

Wejécie: 100 V ~240 V ~ 50 Hz — 60 Hz

Wyjscie; clagle 12V /1,5 A

Zalecana temperatura pracy: 5° do 40°C

Poziom wilgotnosci podczas pracy od 15% do 93%

Zalecana temperatura fadowania: 10°
Odpowied#: Zgodnie z aktualnym zatacznikiem nr 1 — Formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 18 dot. czesci nr 29 poz. 3
pozycja3 dopusci:
Zestaw do podawania diet dojelitowych z pustym workiem o pojemnosci 1200-1600 ml,
Zestaw zgodny z pompa zaproponowang w dzierzawie.
Odpowied#: Zamawlajacy dopuszcza zestaw do podawania diet dojelitowych z pustym workiem
o pojemnoéci 1200-1600 ml, zgodnie z aktualnym zatgcznikiem nr 1 — Formularzem asortymentowo-
cenowym.
Pytanie 19 dot. czesci nr 6 poz. 1
W zwiazku z wycofaniem ze sprzedazy na runku polskim preparatu opisanego w pakiecie nr 6 poz. 1
czy nalezy wyceni¢ lek podajac ostatnia ceng sprzedazy oraz informacjg o jego braku czy nie wyceniac
go wcale?
Odpowied#: Zamawiajacy usuwa pozycje nr 1 z czedci 6, zgodnie z aktualnym zatgcznikiem
nr 1 — Formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 20 dot. czesci nr 6 poz. 17
Czy Zamawiajacy w ramach pakiet 6 poz. 17 oczekuje zaoferowania produktu ,Mieszanina w worku
trojkomorowym wskazana do zywienia pozajelitowego, podawana droga iyl obwodowych,
przeznaczona dla oséb dorostych, o zawartosci azotu 5,69, zawierajgca roziwdr glukozy z wapniem,
emulsje Huszczowq zawierajacq olej rybi (olej rybi 20%, olej z oliwek 25%, olej sojowy 30% i olej
kokosowy 25%), roztwdr aminokwasow z elektrolitami. Pojemnos¢ 1085 ml."?
Jednoczeénie informuje, ze produkt o ww. parametrach poj. 1435ml, nie wystgpuje.
Odpowied#: Zamawlajgcy wymaga mieszaniny o pojemnosci 1085 ml, zgodnie z aktualnym
zatgcznikiem nr 1 — Formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 21 dot. projektu umowy
W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust 7 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji oraz zmiang stéw z ,dnia otrzymania informacji o reklamacji”
Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang § 3 ust. 7. Kwestia kiedy Zamawiajacy moze
zglosi¢ reklamacje wynika z m.in. z § 3 ust. 3-6. Wykonawca jest zobowigzany uwzglednic reklamacje
zgtoszong zgodnie z § 3 ust, 3-6.
Pytanie 22 dot. projektu umowy
Czy Zamawiajgcy uzupetni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towardw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie
faktur, duplikatéw faktur oraz ich korekt, a takze not obcigZeniowych i not korygujgcych w formacie
pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie
adres6w poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje treé¢ § 5 ust. 2 projektu umowy nadajac nastgpujace
brzmienie: ,2. Wykonawca zobowiazany jest do ztozenia faktury VAT, pod rygorem uznania za nie
dostarczone, w Aptece Zamawiajacego lub dostarczenia faktury w formie elektronicznej w formacie
wskazanym przez Zamawiajacego.
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Zamawiajacy wyraza zgode na wystawianie i przesylanie faktur, duplikatéw faktur oraz ich korekt,
a takze not obciazeniowych i not korygujacych w formacie pliku elekironicznego PDF na wskazany
przez siebie adres poczty e-mail. Adresy na ktore nalezy przesylac to:
apteka.kopernik@copernicus.gda.pl, apteka.zaspa@copernicus.gda.pl, apteka@wco.gda.p
Pytanie 23 dot. projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapiséw § 6 :

1., Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowna w przypadku nieterminowych dostaw badz
odmowy dostaw w wysokosci 0,5 % wartosci brutto niezrealizowanej czgsci zamdwienia za kazdy
dzieri zwioki w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin okreslony w § 2 ust. 1, jednak nie wigcej
niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci zamowienia

Aesculap Chifa Sp. z o.0.

2. Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowng w przypadku nie dokonania wymiany towaru
wadliwego na towar bez wad (po uprzedniej reklamacji przez Zamawiajacego) w wysokosci 0,5 %
wartoéci brutto niezrealizowanej czescl zamdwienia za kazdy dziefh zwloki w wykonaniu niniejsze]
umowy ponad termin okreSlony w § 3 ust. 7, jednak nie wigcej niz 10% wartosci  brutto
niezrealizowanej czesci zaméwienia

3. W przypadku niedotrzymania terminu w dostawie towaru ponad 1 dzien roboczy Zamawiajacy, po
uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy (faksem, pisemnie lub e-mailem), ma prawo zakupic towar od
innego podmiotu i odméwié przyjecia spéznionej dostawy, W tym przypadku Wykonawca zobowiazany
jest do pokrycia ewentualnej réznicy pomigdzy cenami wynikajgcymi z niniejszej umowy a cenami
zakupionych przez Zamawiajacego towaréw oraz do zaptaty kary umownej w wysokosci 0,5 %
wartoéci  brutto niezrealizowanej przez Wykonawce czeSci zamowienia, zrealizowanego przez
Zamawlajacego u innego dostawcy, za kazdy dzien zwioki ponad termin okreslony w § 2 ust. 1, jednak
nie wiecej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej czgsci zamowienia

4, Wykonawca zobowigzuje sig zaplaci¢ Zamawiajacemu karg umowng w wysokosci 10% wartosci
brutto niezrealizowanej czesci umowy okreslonej w § 1 ust. 4 w przypadku odstapienia przez
Zamawiajacego od niniejszej umowy z przyczyn, o ktorych mowa w § 5 lub 4

6.Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu karg umowng w wysokosci 2500zt brutto w przypadku braku
dokumentu odmowy (o ktérym mowa w § 3 ust. 1 pkt 5) lub w przypadku zlozenia dokumentu
odmowy (o ktérym mowa w § 3 ust. 1 pkt 5) niezgodnego ze stanem faktycznym dostawy, ktorej
dokument dotyczy.

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy wyjasnia, iz wysoko$¢ kar umownych
wskazanych we wzorze umowy jest uzasadniona i zgodna z przepisami prawa. Wysokosé kar
umownych w Zadnym razie nie moze byC uznana jako razaco wygorowana. Analizujac szkodg
Zamawiajacego nalezy podkreslié, iz Sad Najwyzszy w wyroku z dnia 14 kwietnia 2005 ., II CK 626/04
wskazal, iz pojecie szkody rozumie sie szeroko w sposéb obejmujacy wszelkie negatywne
konsekwencje niewykonania zobowigzania.

Nadto zgodnie z orzecznictwem kara umowna stanowi nie tylko surogat odszkodowania, jej celem
moze byé réwniez sklonienie diuznika do prawidlowego wykonania swego zobowlgzania (tak: KIO
w wyroku z dnia 30 czerwca 2010 r. KIO/UZP 1189/10, Sad Najwyzszy w wyroku z dnia 8 sierpnia
2008 . V CSK 85/08)".

Pytanie 24 dot. projektu umowy

W zwigzku z zapisem §. 5 ust. 4 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu
majatkowego szpitala, albowiem na dzien dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. Prosimy
o przekazanie bilansu i rachunku wynikéw Zamawiajacego za 2020 r oraz oswiadczenie jesli stan
finansowy Zamawiajacego pogorszyt sie w stosunku do bilansu za ubiegly rok

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz ,ztym stanem majatkowym” w rozumieniu cytowanego w 85
ust. 4 projektu umowy art. 490 § 2 k.c, okredla sig niewystarczajaca ilos¢ srodkow stwarzajacq
mozliwoséé braku spelnienia konkretnego $wiadczenia wzajemnego w terminie. Brak jest podstaw, aby
do okreslenia ,zlego stanu majatkowego” niezbedna byla analize dokumentow finansowych
Zamawiajgcego.

Pytanie 25 dot. czesci nr 23 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar ostonki 30x50 cm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

1",
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Pytanie 26 dot. czesci nr 23 poz. 1

Czy Zamawlajacy moze okresli¢ do jakiej pojemnosci worka potrzebna jest ta ostonka?

Odpowiedz: Zamawiajacy stosuje worki o wszystkich pojemnoéciach, jedno i dwukomorowe, (od 1
do 4 litréw, oraz 1300ml + 300mi, 2000ml + 400ml, 3000 ml + 500ml) oraz wiele z workow
przemystowych (tzw. RTU), musi mie¢ mozliwos¢ zakupu ostonki o wielkosci nie mnigjszej niz rozmiar
podany w opisie.

Pytanie 27 dot. czesci nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci ostonki bez certyfikatu UV?

OdpowiedZ: 7godnie z zapisami SWZ.

Pytanie 28 dot. czesci nr 23 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 29 x 40 cm — 3 litry?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 29

Jezeli na etapie przygotowywania oferty okaze sie, ze zadany przez Zamawiajacego preparat nie jest
juz produkowany lub produkeja zostala tymczasowo wstrzymana, czy nalezy wyceni¢ preparat podajac
ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wycenia¢ go wcale?

Odpowiedz: Prosze wyceni¢ preparat podajac ostatnig cene sprzedazy oraz podac informacje o jego
braku.

Pytanie 30

W Opisie Przedmiotu Zaméwienia SWZ par. III pkt 9. Zamawiajacy wymaga podania w formularzu
asortymentowo-cenowym czy dany produkt leczniczy/wyrob medyczny jest refundowany — czy
w zwigzku z tym Zamawlajacy zgodzi sie na dostawienie dodatkowej kolumny zawierajace] informacje
na temat refundacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy w § III ust. 9 SWZ okreslit ,jezeli dotyczy”. W przypadku braku kolumny
prosze wymienié¢ zaoferowane produkty refundowane pod pakietem.

Pytanie 31 dot. projektu umowy

Dotyczy § 6 ustep 4 umowy. Czy Zamawlajacy wyrazi zgodg na wskazanie jako podstawy do ustalenia
wysokosci kary umownej wartos¢ niezrealizowanej czeécl umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie
z umowa znacznej czesci zaméwienia, kara naliczana od catosci umowy jest wyraznie zawyzona.
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyjasnia, iz wysokos¢ kar umownych wskazanych we wzorze umowy jest
uzasadniona i zgodna z przepisami prawa. Wysoko$¢ kar umownych w zadnym razie nie moze by¢
uznana jako razaco wygdrowana. Analizujgc szkodg Zamawiajacego nalezy podkresli¢, iz Sad
Najwyzszy w wyroku z dnia 14 kwietnia 2005 r, II CK 626/04 wskazat, iz pojecie szkody rozumie sig
szeroko w sposéb obejmujacy wszelkie negatywne konsekwencje niewykonania zobowigzania.

Nadto zgodnie z orzecznictwem kara umowna stanowi nie tylko surogat odszkodowania, jej celem
moze by¢ réwniez skionienie diuznika do prawidlowego wykonania swego zobowigzania {tak: KIO
w wyroku z dnia 30 czerwca 2010 r. KIO/UZP 1189/10, Sad Najwyzszy w wyroku z dnia 8 sierpnia
2008 r. V CSK 85/08)".

Pytanie 32 dot. czesci nr 3 poz. 27

Pakiet 3 pozycja 27 Czy w zwigzku z wycofaniem opakowania 150g zamawiajacy wyrazi zgode na
dopuszczenie w opakowaniu 126g  zaggszczacza do zywnoSci oraz napojéw na bazie skrobi
modyfikowanej, celulozy i gumy ksantanowej. Bezbarwnego, pozbawionego zapachu oraz smaku.
Mieszanka odporna na dziatanie amylazy. Nie zawierajgcego laktozy oraz glutenu? :
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga opakowania 126g, zgodnie z aktualnym zatgcznikiem nr 1 -
Formularzem asortymentowo-cenowyim.

Pytanie 33 dot. czesci nr 3 poz. 30

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie zestawu do podawania diet dojelitowych
uniwersalnego do opakowan typu Easy Bag lub butelek przez pompe Applix z wymienng koncowka,
komorg kroplowa, zamykanym kranikiem do podawania lekdw, zakofczonego portem do zglebnikdw
typu ENFit? '

Odpowiedz: Zgodnie z aktuainym zatgcznikiem nr 1 — Formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 34 dot. czesci nr 3 poz. 31

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie zestawu do podawania diet dojelitowych przez pompe
Applix z pustym workiem o pojemnosci 1500 ml, komorg kroplowa, zamykanym kranikiem do
podawania lekéw, zakonczonego portem do zgtgbnikéw typu ENFit?
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OdpowiedZ; Zgodnie z aktualnym zatacznikiem nr 1 — Formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 35 dot. czesci nr 3 poz. 32

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie zestawu do podawania diet dojelitowych
w opakowaniach migkkich typu EasyBag przez pompg Applix bez komory kroplowej, z zamykanym
kranikiem do podawania lekéw, zakonczonego portem do zgiebnikow typu ENFit, dopasowanego do
plecaka do pompy Applix?

Odpowiedz: Zgodnie z aktualnym zalgcznikiem nr 1 — Formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 36 dot. czesci nr 3 poz. 37

Czy zamawiajacy wymaga aby zaoferowany zestaw niskoprofilowy do dlugotrwatego zywienia
dozotadkowego, zakladany metodg "push" jako wymiennik istniejacego zgigbnika (typu PEG,
GastroTube lub Button), wykonany z silikonu, ze znacznikiem RTG. Koficowka Luer Lock, wystgpowat
w rozmiarach: 15CH/2cm, 15CH/2,5¢m, 15CH/3cm, 15CH/3,5cm, 15CH/4 cm, 15CH/4,5cm?
Odpowied?: Zamawiajacy wymaga, zgodnie z aktualnym zalgcznikiem nr 1 - Formularzem
‘asortymentowo-cenowym.

Pytanie 37 dot. czesci nr 11 poz. 1

Czy zamawiajacy wymagda aby zaoferowany produkt byt oparty wylacznie o biatko serwatki, zawieral
6mg/ 100ml sodu, o osmolarnosci 680 mOsmol/l, smak wisniowy, w opakowaniu 200 ml ?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 38 dot. czesci nr 28 poz. 6

Czy zamawlajacy wyrazi zgode na dopuszczenie zestawu do podawania diet dojelitowych nie
zawierajacego komory kroplowej przy zachowaniu pozostatych parametrow zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie z aktualnym zatgcznikiem nr 1 - Formularzem
asortymentowo-cenowym.

Pytanie 39 dot. czesci nr 5 poz. 4

W zwiazku z zaprzestaniem produkcji produktu Kabiven 2566 ml zwracamy si¢ z pytaniem w jaki
sposéb wycenié tg pozycje — czy np. wyceni¢ lek z ostatnig ceng z informacja o jego braku?
Odpowiedz: Zamawiajacy usuwa pozycje nr 4 z czesci 5, zgodnie z aktualnym zatgcznikiem
nr 1 — Formularzem asortymentowo-cenowym,

Pytanie 40 dot. czesci nr 5 poz. 42

Czy Zamawiajacy w pak. 5 poz. 42 wyrazi zgodg na zaoferowanie produktu Peditrace w opakowaniu
x 10 fiolek?

Odpowied#: Zamawiajacy wyraza zgode, w przypadku innego sposobu konfekcjonowania niz

zaproponowany w formularzu asortymentowo-cenowym nalezy wypehni¢ kolumne - ,inny sposdb
konfekcjonowania” - nalezy przeliczy¢ przy zachowaniu ogdlnej wymaganej liczby danego
asortymentu.

Pytanie 41 dot. czesci nr 30 parametry poz. 1.6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane statusu z urzadzenia posiadajacego certyfikat zgodnosci CE
dla wyrobu medycznego na urzadzenle posiadajace certyfikat CE zgodnie z dyrektywa 2014/30/EU,
2014/35/EU?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane urzadzenie posiadalo certyfikat zgodnosci
CE zgodnie z dyrektywg 2014/30/EU, 2014/35/EU, zgodnie z aktualnym zalgcznikiem nr 1 —
Formularzem asortymentowo-cenowyin.

Pytanie 42 dot. czesci nr 30 parametry poz. 1.7

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o dokladnosci:

+/- 10 % przy objetosci dodawania 0,1 ml — 1 ml;

+/- 3 % przy objetosci 1 ml — 10 ml;

+/- 3 % przy objetosci 10 ml.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisem w aktualnym zalgczniku nr 1 — Formularzem asortymentowo-
CENOWYIM.,

Pytanie 43 dot. projektu umowy

Do §1 ust. 2 wzoru umowy: Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian iloSciowych przedmiotu
umowy, ale nie okredlit ich warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okoliczno$ciach zmiana mogtaby
mieé miejsce, nie wskazat w zaden sposdb granic zmian iloéciowych odnoénie poszczegdlnych pozycji
itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, le Ustawy PZP, brak okreSlenia
warunkdw zmiany umowy bedzie przesgdzac o niewaznosci zapiséw z §1 ust. 2 umowy. Czy z zwigzku
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z tym, Zamawiajacy odstapi od tych zapiséw w umowie? Czy wzglednie Zamawiajgcy doprecyzuje
warunki graniczne zmian ilosciowych przedmiotu zamdwienia, w tym poprzez podanie okolicznosci,
w ktdrych ilosci przedmiotu umowy ulegng zmniejszeniu oraz okreslenie procentowego zmniejszenia
ilosct przedmiotu umowy w takich okolicznoéctach?

Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje, ze w § 1 ust. 5 projektu umowy wskazana jest minimalna
wartoé¢ umowy na poziomie 10% szacunkowe]j wartosci wskazanej w § 1 ust. 4.

Pytanie 44 dot. projektu umowy

Do tresci §1 ust.3 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne
z biezgcym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dluiszego przechowywania
zamowionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek
12-miesiecznego okresu waznosci zamowionych towardw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie
z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sa
pelnowartoéciowe | dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie do §1 ust. 3
projektu umowy nastepujacej tresci: "..., dostawy produktdw z krétszym terminem waznosci moga byc
dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony
przedstawiciel Zamawiajgcego”.

Odpowied?; Zamawiajacy nie zmienia zapiséw projektu umowy, dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia
produktéw z krétszym terminem, po uzyskaniu przez Wykonawce kazdorazowej zgody Zamawiajacego.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisem § 1 ust. 3 projektu umowy ,,....a dla
produktéw do zywienia dojelitowego z terminem waznosci nie krdtszym niz polowa terminu waznosci
dla danego produktu”

Pytanie 45 dot. projektu umowy

Do tresci §3 ust. 1 projektu umowy. Czy w zwigzku z tym, iz przedmiotem przetargu sy produkty
znane Zamawiajgcemu [ zamawiane juz we wczesniejszych postepowaniach, moziiwe bedzie
odstapienie od wymogu zawartego w §3 ust.l projektu umowy, obligujgcego wykonawceg do
dostarczenia dokumentéw wymaganych przez prawo lub wprowadzenie zapisu o koniecznosci
dostarczenia ww. dokumentéw w terminie np. 5 dni, na kazde zadanie Zamawiajacego?
Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie wymagal dokumentéw okreslonych w § 3 ust. 1 projektu umowy
w przypadku, gdy oferowane produkty beda nieznane Zamawiajacemu.

Pytanie 46 dot. projektu umowy

Do §3 ust. 1 pkt 5) i §6 ust. 6 projektu umowy. Poniewaz informacja o braku realizacji leku generuje
sie automatycznie na platformie "Pharmbook”, ktéra jest dia Panstwa dostepna, to prosimy

0 zrezygnowanie z obowigzku doreczenia przez Wykonawce dokumentu odmowy 1 wskazywania jakie
produkty nie zostaly dostarczone. Jednoczesnie prosimy o usuniecie zapisu §6 ust. 6 projektu umowy,
w ktorym jest mowa o natozeniu zbyt wygdrowanej kary na wykonawce, na okolicznoé¢ braku
dostarczenia w/w oéwiadczenia lub zlozenia dokumentu niezgodnego ze stanem faktycznym.
Odpowiedz: Zapisy projektu umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 47 dot. projektu umowy

Do §5 ust. 3 projektu umowy. Prosimy o zmiang zapisu poprzez nadanie mu brzmienia: "Wykonawca
ma prawo do negocjowania terminu zaplaty ewentualnych zalegtosci platniczych Zamawiajacego™.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu § 5 ust. 3. Zapis ten nie dotyczy
terminu platnoéci lecz wylgcznie zaleglosci platniczych.

Pytante 48 dot. projektu umowy

Do §5 ust. 4 projektu umowy. Majac na uwadze konieczno$¢ potwierdzenia znajomosci kondycji
finansowej Zamawiajacego jako podmiotu dziatajgcego w branzy medycznej, o czym mowa w §5 ust.
4, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w zwigzku z koniecznoscly ztozenia takiej
deklaracji, Zamawiajacy umozliwi Wykonawcom dostep do ksiag rachunkowych, dokumentéw
finansowych i innych dokumentéw pozwalajacych Wykonawcom lub tez w inny sposdb da mozliwos¢
na powzigcie wiedzy na temat stanu finansowego Zamawiajacego? Proébe o dostep uzasadniamy
faktem, ze zlozenie oéwiadczenia o wskazanej tresci, wylgcznie w oparciu o powszechng znajomo$é
kondycji finansowej podmiotow szpitalnych, byloby oswiadczeniem nieskutecznym i nieprawdziwym.
OdpowiedZ: : Zamawiajacy informuje, iz ,zlym stanem majgtkowym” w rozumieniu cytowanego
w § 5 ust. 4 projektu umowy art. 490 § 2 k.c. okresla sie niewystarczajacq iloS¢ srodkdw stwarzajgca
mozliwos¢ braku spetnienia konkretnego Swiadczenia wzajemnego w terminie. Brak jest podstaw, aby
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do okrelenia ,zlego stanu majatkowego” niezbedna byla analiza dokumentéw finansowych
Zamawiajgcego.

Pytanie 49 dot. projektu umowy

Do §6 ust. 1 projektu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu
o karze w wysokosci 0,5% dziennie liczonej od wartosci nie dostarczonego w terminie zaméwienia?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang § 6 ust. 1 projektu umowy. Przewidziana kara
umowna nie jest wygorowana. Zamawiajacy wskazuje, iz kara umowna naliczana jest wytacznie od
wartoéci zamadwienia czeSciowego.

Pytanie 50 dot. projektu umowy

Do tresci §6 ust.1 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajgcg z tresci
art. 552 k.c.: "... z wylgczeniem powolania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie
z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujacemu”.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacje postanowien projektu
umowy. Uprawnienie do powstrzymania sig ze $wiadczeniem nie przystuguje Wykonawcy z uwagi na
tres¢ § 5 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie 51 dot. projektu umowy

Do §6 ust.2 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru podlegajace]j reklamacji poprzez
wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 0,5% dziennie liczonej od wartoscl nie dostarczonego
w terminie reklamowanego zamowienia?

Odpowiedz: Zapisy projektu umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 52 dot. projektu umowy

Do treéci §6 ust. 3 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajaca z tresci
art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem powolania sig przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie
z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujacemu.". Jednoczesnie prosimy wykredlenie zapisu w czesci dotyczacej naliczenia
dodatkowej kary umownej przez Zamawiajgcego, gdyz wczedniejsza czeS¢ wskazanego zapisu przy
dokonaniu zakupu zastepczego zobowigzuje juz Zamawiajgcego do pokrycia réznicy w cenie pomigdzy
ceng wynikajaca z umowy, a cena jaka zaplaci Zamawiajacy u innego Wykonawcy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowanq modyfikacje postanowien projektu
umowy. Uprawnienie do powstrzymania sie ze $wiadczeniem nie przysluguje Wykonawcy z uwagi na
tres¢ § 5 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie 53 dot. projektu umowy

Do §6 ust. 4 projektu umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisOw umowy w §6 ust. 4
poprzez zapis 0 ewentuainej karze za odstgpienie od umowy w wysokoséci 10% wartosci brutto
NIEZREALIZOWANE] czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wysokosci kary umownej w § 6 ust. 4.
Zamawiajacy wyjaénia, iz wysokos¢ kar umownych wskazanych we wzorze umowy jest uzasadniona
i zgodna z przepisami prawa. Wysoko5¢ kar umownych w zadnym razle nie moze by¢

uznana jako razgco wygdrowana. Analizujac szkode Zamawiajacego nalezy podkredli¢, iz Sad
Najwyzszy w wyroku z dnia 14 kwietnia 2005 r., IT CK 626/04 wskazal, iz pojecie szkody rozumie sig
szeroko w sposéb obejmujacy wszelkie negatywne konsekwencje niewykonanta zobowigzania.

Nadto zgodnie z orzecznictwem kara umowna stanowi nie fylko surogat odszkodowania, jej celem
moze by¢ réwniez sklonienie dtuznika do prawidtowego wykonania swego zobowigzania (tak: KIO
w wyroku z dnfa 30 czerwca 2010 r. KIO/UZP 1189/10, Sad Najwyzszy w wyroku z dnia 8 sierpnia
2008 r. V CSK 85/08)".

Pytanie 54 dot. projektu umowy

Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwilg obecng aktualizujg sig przestanki ~niewyplacalnosci” oraz
,Zagrozenia niewyplacalnoécig” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyine (Dz.U.2015.978 z p6in. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo
upadtosciowe (Dz.U.60.535 z pdzn. zm.)? Czy wedhug wiedzy Zamawiajacego w/w przestanki stang sig
aktualne w okresie od chwili obecnej do zakoficzenia umowy zawartej na skutek niniejszego
postepowania?
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Odpowiedz: Nie aktualizujg sie przeslanki wskazane w przepisach podanych w pytaniu.

Pytanie 55 dot. projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidlowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujgcych  postaci:
- oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji wprost w tryble art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postepowania
cywilnego

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
Celem wyjasnienla powyzszego zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane
z potencjalnym ogloszeniem postepowania restrukturyzacyjnego iub upadlosciowego wobec
Zamawiajgcego, polegajace m.in. na niemozliwosci odzyskania (w calosci lub w czeédci) naleznosci
objgtych masa sanacyjng. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy
w toku trwania umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych
w ustawie z dn. 1.01.2016r, — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015,978 z pdin. zm.) | ustawie z dn.
28.02.2003r. — Prawo upadiosciowe (Dz.U.60.535 z pézn. zm.).

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na ustanowienie wskazanych zabezpieczen.

W zwigzku z powyZszymi odpowiedziami oraz wprowadzon vimi zmianami Zamawiajacy zmienia tresc zatgcznika
nrl (Ii:rmu/arz asortymentowo-cenowy). Wszelkie wyjasnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowia integraing
czes¢ SWZ, nalezy Je uwzglednic i zaznaczyd przy sporzadzaniu oferty.

Z powazaniem

WICE PREZE.:
iy

Piotr Wroblewshi

Sporzadzil Sekretarz komisji — Malgorzata Szyszka
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